200993 Parts List

Date:2020-8-21

PN Description(CN) Description(CN) Description(EN) Description(ES) Qty
1 R210DVIOOFB-CMP301 | &zh#l Engine, 212cc, R210D-Vi Motor, 212cc, R210D-Vi 1
2 |16730-YBR0310-00A0 |iHfE= Fuel Tank Cap Tapa del tanque de combustible 1
3 |37205-Y2Vv0310-00A1 SRR Fuel Level View, Fuel Gauge Mirilla del nivel de combustible, medidor de combustib 1
4 |37200-Y5V0110-00A1 SERERE Fuel Gauge Medidor de combustible 1
5 16641-YBWO0110-0001 |iEHOKRE Rubber Sleeve, Fuel Fill Hole Tubo de goma, agujero de llenado de combustible 1
6 [16652-Y9T0110-00A1 YRR Fuel Filter Filtro de combustible 1
7 90722-YBW0110-0001  [#&sL Plug 1, End Tapén 1, extremo 6
8 90208-YB00410-0000 NASMEe Hexagonal Step Bolt, M5 x 16, 6.5mm Perno de paso hexagonal, M5 x 16, 6.5 mm 20
9 94230HYBWO0110-Q201 | L3z Cover, Upper Cubierta, superior 1
10 [80153HYBWO110-H801 [1&F Handle 1 Mango 1 1
11 |80153HYBWO0210-H801 [1&F Handle 2 Mango 2 1
12 [90001-0830-03 NEA=EIRE Flange Bolt, M8 x 30, Black Zinc Perno de brida, M8 x 30, negro zinc 4
13 [90001-0620-01 NAEEEIER-NEF Flange Bolt, M6 x 20, Blue White Zinc Perno de brida, M6 x 20, azul blanco zinc 5
14 {90408-Y020310-0000 SEHVE-AL Flat Washer Arandela plana 4
15 [16601-Y020120-0001 SHESIERE Vibration Mount 1, Fuel Tank Montaje de vibraciones 1, tanque de combustible 4
16 [90683-Y020110-0000 HE Bushing, Blue White Zinc Buje, azul blanco zinc 4
17 [16620-YBWO110-H7A1 |3i5E Fuel Tank Tanque de combustible 1
18 [16680-Y2P0110-00A1 HREES Fuel Tank Fuel Outlet Subassembly Subconjunto de salida de combustible del tanque de ¢ 1
19 [90686-YBWO0210-00M1 |iE Fuel Pipe, @4.5 x ©8.5 x 130 Tubo de combustible, @4,5 x @8,5 x 130 1
20 [90685-2020110-0000 3k Clamp, @9.5x 0.8 x 8 Abrazadera, @9.5 x 0.8 x 8 1
21 |30431-Y020110-0001 BRIPE Rubber Sleeve, Fuel Pipe Tubo de goma, tubo de combustible 2
22 [51100-YH30110-H7A0 #2804 Frame Assembly Conjunto del bastidor 1
23 |19306-Z1D0110-0000 |#EARSXIAR Crankcase Air Deflector Deflector de aire del carter 1
24 |51189HYBWO0110-QCAOQ |shhfazis Right Support, Engine Soporte derecho, motor 1
25 |51188HYBWO0110-QCAOQ |#hszig Left Support, Engine Soporte izquierdo, motor 1
26 |90001-0840-01 f::'m_ . Flange Bolt, M8 x 40, Blue White Zinc Perno de brida, M8 x 40, azul blanco zinc 4
27 |50035-YBWO0110-0001 |4Zhpeshsris Bracket, Cushion Rubber Soporte, goma del cojin 1
28 |51009HY2P0110-0000 |H\Zefcimi=th Vibration Mount, Left, Frame Montaje de vibraciones, izquierda, bastidor 2
29 |51011HY2P0210-0000 |HZegim= Vibration Mount, Right, Frame Montaje de vibraciones, derecha, bastidor 2
30 |90305-0800-31 NEEZEIRE Flange Nut, M8, Blue White Zinc Tuerca de brida, M8, azul blanco zinc 10
31 |17003HYBWO110-H701 |=SiEaesrse Air Cleaner Support Soporte del filtro de aire 1
32 |90001-0612-01 f::'m_ . Flange Bolt, M6 x 12, Blue White Zinc Perno de brida, M6 x 12, azul blanco zinc 24
33 |90326-Y2V0110-0000 FER Square Nut, M6 Tuerca cuadrada, M6 12
34 |90722-Y2P0110-0001 1L Plug 2, End Tapén 2, extremo 1
35 |51143HYBWO0110-Q201 |JEtk Plate, Bottom Placa, inferior 1
36 [51014HYBWO0110-0001 |#Z8RERE Support Leg Pata de apoyo 4
37 |90001-0616-01 NPT Flange Bolt, M6 x 16, Blue White Zinc Perno de brida, M6 x 16, azul blanco zinc 8
38 |51103-YBWO0110-H701 |[EtRNBENR Reinforcing Plate Placa de refuerzo 1
39 (26231-YBW0110-00A0 |EEsH Shaft, Fixed Axis Eje, eje fijo 2
40 |90412-YBW0210-0100 | Flat Washer, @13 x 25 x 1 Arandela plana, @13 x 25 x 1 6
41 [54113-YBW0120-00A0 |FFBEHEERE Left Seat 1, Handle Tube Connecting Asiento izquierdo 1, conexién del tubo del mango 1
42 [54113-YBW0220-00A0 |FFBENEERE Right Seat 1, Handle Tube Connecting Asiento derecho 1, conexién del tubo del mango 1
43 |90419-YBWO0110-0300 |ftfzsmE Washer, Butterfly Arandela, mariposa 4
44 (94101-YBWO110-01A0 |Efiik Position Block Bloqueo de posicidon 2
45 |90412-YBWO0110-Q200 | Flat Washer, @12.2 x 27 x 2 Arandela plana, @12.2 x 27 x 2 2
46 |54122-YBWO110-H700 |FIBEEERE2 Left Seat 2, Handle Tube Connecting Asiento izquierdo 2, conexion del tubo del mango 1
47 [54122-YBWO0210-H700 |FIBEHEERE2 Right Seat 2, Handle Tube Connecting Asiento derecho 2, conexién del tubo del mango 1
48 [90408-Y840210-0000 | v -A% Flat Washer, @18 x 6.5 x 1.5 Arandela plana, @18 x 6.5 x 1.5 2
49 |90341-Y2D0210-0000 =y Z: 5 Nylon Nut, M6 Tuerca de nailon, M6 2
50 |[54912HYBW0210-Q201 |#&zheEs Right, Rotating Arm Derecho, brazo giratorio 1
51 [54912HYBWO0110-Q201 |#&zhes Left, Rotating Arm Izquierdo, brazo giratorio 1
52 |54913-YBWO0110-0P00 |%&zh2 Rotating Bar Barra giratoria 1
53 [90001-0610-03 N Flange Bolt, M6 x 10, Black Zinc Perno de brida, M6 x 10, negro zinc 4
54 [90001-0612-03 N Flange Bolt, M6 x 12, Black Zinc Perno de brida, M6 x 12, negro zinc 3
55 |30060-YH30110-0000 |iAEsS AVR Regulador de voltaje (AVR) 1
56 [39027-YH30110-0000 Esisss Remote Start Control Module Médulo de control de arranque remoto 1
57 [90327-0400-31 NAEEZEBIIES Flange Lock Nut, M4, Blue White Zinc Contratuerca de brida, M4, azul blanco zinc 2
58 |17199-YB00110-0000 |Jkfri2ad Clip Nut, M5 Tuerca de clip, M5 20
59 |80091HYBWO0110-Q201 |45 Shell, Left Carcasa, izquierda 1
60 |80092HYH30310-L401  |ZE4hREEtR Cover Board, Left Tapa, izquierda 1
61 |90208-YB00210-0000  |/Nfa&kiigie Hexagonal Step Bolt, M5 x 12 Perno de paso hexagonal, M5 x 12 10
62 |44110HYH30110-L401 |gi%e 5in. Wheel, Yellow 5 pulg. Rueda, amarilla 2
63 |42002-YH30110-0300 fEEoH Roll Pin, Black Zinc Pasador de rueda, negro zinc 2
64 |51197HYH30110-L401 |B4EE(] Side Access Panel, Service Panel de acceso lateral, servicio 1
65 [16601-Y2V0210-0001 SHESIERE Vibration Mount 2, Fuel Tank Montaje de vibraciones 2, tanque de combustible 4
66 |90208-YB00110-0000 NASMige Hexagonal Step Bolt, M6 x 20 Perno de paso hexagonal, M6 x 20 8
67 |80105-YB00110-Q201 KAESRHEE IR Knob, Side Access Panel, Service Perilla, panel de acceso lateral, servicio 1
68 |24329-Y9T0120-Q201 |4k Block 1 Traba 1 1
69 |37073-Y2V0110-0000 MR Clip, Spring Clip, resorte 1
70 |90255-0512-53 oAl N SKIRETRNF v B4H1| Cross Recess Pan Head Screw & Washer Assembly Conjunto de arandela y tornillo de cabeza redondeada| 8
71 |80096HYH30310-L401 |A4MNAZSEHR Cover Board, Right Tapa, derecha 1
72 |80095HYBWO0110-Q201 |&H#4hS Shell, Right Carcasa, derecha 1




73 |16806-YBWO110-QCAOQ |WAHERSUIIEE8 L2 Mounting Plate, Carbon Canister Placa de montaje, depésito de carbon 1
74 |30431-YBWO0110-0001 [#&EBHPE Rubber Sleeve, Carbon Canister Tubo de goma, depbsito de carbén 1
75 |16801-YDR0O110-00A0 HEE S EESs Carbon Canister, 240cc Depésito de carbén, 240 cc 1
76 |16804-YBWO0110-0001 SRR Connection Pipe, @4.5 x @8.5 x 265 Tubo de conexion, @4.5 x @8.5 x 265 1
77 |16804-YBWO0210-0001 |#AHEESISRE Connection Pipe, @4.5 x @8.5 x 335 Tubo de conexion, @4.5 x @8.5 x 335 1
78 190685-2030220-0000 =3 Clamp, @7.5x 8 x 0.8 Abrazadera, @7.5 x 8 x 0,8 2
79 [16805-YBW0110-0001 |ZSyEseigices Connection Pipe, Air Cleaner Tubo de conexién, filtro de aire 1
80 |90685-2030410-0000 =54 Clamp, @10.7 x 8 x 0.8 Abrazadera, @10.7 x 8 x 0,8 2
81 |90685-YB00110-0000 =54 Clamp, @8 Abrazadera, @8 1
82 |30431-YBWO0210-0001 [#&BiHPE Rubber Sleeve, @10 x @11 x 180 Tubo de goma, @10 x @11 x 180 1
83 |28110HYBWO0111-Q200 SXE Shroud Protector 1
84 |18299HYBW0120-0000 HERRINE RIS Bracket, Muffler Guard Soporte, protector del silenciador 1
85 190001-0816-01 NAAZERE Flange Bolt, M8 x 16, Blue White Zinc Perno de brida, M8 x 16, azul blanco zinc 5
86 |90007-0612-A1 NAAZERE Flange Bolt, M6 x 12, Blue White Zinc Perno de brida, M6 x 12, azul blanco zinc 2
87 |90007-0635-A1 NAA=ERE Flange Bolt, M6 x 35, Blue White Zinc Perno de brida, M6 x 35, azul blanco zinc 1
88 [19352HYBWO0110-Q2A0 e Impeller Impulsor 1
89 |90001-0820-01 NAAZERE Flange Bolt, M8 x 20, Blue White Zinc Perno de brida, M8 x 20, azul blanco zinc 1
90 |18020-YBWO110-0000 EFERRRHAR Plate, Muffler Insulator Placa, aislador del silenciador 1
91 |90134-YB00110-0000 TFAALERIZE Bolt, Cross Hexagon Pan Head, M5 x 12, Black Zinc Perno, cabeza hexagonal cruciforme, M5 x 12, zinc negy| 2
92 [18001-Z950110-00A0 HS O Exhaust Outlet Gasket Junta de salida de escape 2
93  [18100-YBWO111-0000 HFERERRE Muffler Assembly Conjunto del silenciador 1
94 (18030HYBWO0110-H300 HARER Muffler Bracket Soporte del silenciador 1
95 190303-0800-31 av::l: 53 Flange Nut, M8, Blue White Zinc Tuerca de brida, M8, azul blanco zinc 2
96 [18250-Z800210-0000  |X7EliEEss Spark Arrestor Supresor de chispas 1
97 [18218-Z800210-0000 |iHFAiR Muffling Block Bloque de amortiguacion 1
98 |18213-Z800310-0000 HERESSEINE Cover Plate, Spark Arrestor Placa de la cubierta, supresor de chispas 1
99 [18012-Z800310-0000 |iEF=a8IRIE Bolt, M5 x 10, Spark Arrestor Perno, M5 x 10, supresor de chispas 2
100 |18130HYBWO0110-Q201 [j¥mEgesrE Muffler Guard Protector del silenciador 1
101 |18018-Y2P0120-0001 SHFE SRR Insulator Glue Cushion, Muffler Cojin con pegamento aislante, silenciador 1
102 |18002HYBWO0110-Q201 |i¥mEg8in=E Louver, Muffler Rejilla, silenciador 1
103 |30043-YH30110-0000 1¥Zrse Inverter Inversor 1
104 |90683-Y2P0210-0000 WE Bushing, @6.5x 10.5x 16 Buje, @6.5 x 10.5x 16 3
105 [30431-Y2P0110-0001 BRIPE Rubber Sleeve Tubo de goma 3
106 [90001-0625-01 N Flange Bolt, M6 x 25, Blue White Zinc Perno de brida, M6 x 25, azul blanco zinc 3
107 |30009-YBWO0110-0000 |stthsk Grounding Wire Cable de tierra 1
108 [90103-0408-51 +rERRSLIRET Screw, M4 x 8 Tornillo, M4 x 8 1
109 |90408-0500-E1 g Flat Washer, @5 Arandela plana, @5 1
110 |90685-2030220-0400 =54 Clamp, @8 x 7 x 0.6 Abrazadera, @8 x 7 x 0.6 2
111 [90001-0614-01 NEE=HEIRE Flange Bolt, M6 x 14, Blue White Zinc Perno de brida, M6 x 14, azul blanco zinc 1
112 |16750-Y2V0141-00A0 [HFFXEE Fuel Valve Assembly Conjunto de la valvula de combustible 1
113 |94111-Y2V0410-00A1 =R Cover Board Tapa 1
114 |16527-Y2V0210-0000 PRI Spring, Stopper Adjusting Resorte, ajuste del retén 1
115 |90543-0500-00A0 MK Ball, Steel Bola, acero 1
116 |35160-YH30110-0000 FFRBEEH Switch Dial, Engine Dial del interruptor, motor 1
117 |90129-0416-01 ;;i@m‘%au Cross Recess Countersunk Head Tapping Screw Tornillo cénico de cabeza avellanada cruciforme 3
118 |35643HYH30210-A2A1 |[hEsH Knob, Switch Dial, Engine Perilla, dial del interruptor, motor 1
119 |90103-0416-51 +fER S IRET Screw, M4 x 16 Tornillo, M4 x 16 3
120 |31115-YBWO0110-0001 |ZHEjthiEH Band, Battery Banda, bateria 1
121 |31110-Y030610-00A0 EHith Battery Bateria 1
122 [31130-YBWO0210-QCA0 |ZEeBitha Battery Holder Portabateria 1
123 |90341-YA50110-0000 femias Nylon Nut, M5 Tuerca de nailon, M5 1
124 |24329-YCF0110-Q201 PR Block 2 Traba 2 1
125 |35680HYBWO0110-Q201 |FEtREE Seat, Panel Asiento, panel 1
126 [31123HYBWO110-Q201 |ZeBithz= Cover, Battery Cubierta, bateria 1
127 [90208-Y9T0120-0000 NASMER Hexagonal Step Bolt, M5 x 16, 6mm Perno de paso hexagonal, M5 x 16, 6mm 1
128 [90001-0610-01 /NIRRT Flange Bolt, M6 x 10, Blue White Zinc Perno de brida, M6 x 10, azul blanco zinc 2
129 |35610-YH30110 BEERES Control Panel Assembly Conjunto del panel de control 1
130 |35650-YH30110-0000 EEIER Control Panel Panel de control 1
131 |35632-YH30110-0000 HBER Multifunctional Display Pantalla multifuncional 1
132 [31234-YBE0310-0000 |idiFiisirse Circuit Breaker, Push Button, 20A Disyuntor, pulsador, 20A 1
133 |35654-YGK0110-0000 |mE#RBh7KES Cover, Push Button Cubierta, pulsador 3
134 [31234-YH30110-0000 |idi7iisirse Circuit Breaker, Push Button, 30A Disyuntor, pulsador, 30A 1
135 |35160-YDS0110-0000 FFRBEEH Switch Dial, Engine Dial del interruptor, motor 1
136 |35614-Y220110-0000 EBRIEREAS 5-20R Duplex Receptacle, 20A, 125V Receptéaculo diplex 5-20R, 20A, 125V 1
137 [31234-YBE0210-0000  |idizi(Rirse Circuit Breaker, Push Button, 8A Disyuntor, pulsador, 8A 1
138 [35614-Y2D0110-0000 |EBRIEEEES TT-30R Receptacle, 30A, 125V Receptaculo TT-30R, 30A, 125V 1
139 |[35619-Y110110-0000 BERiEEES Automotive Receptacle, 12V DC Receptaculo automotriz, 12V CC 1
140 |35629-Y2V0110-0000 EthisFES Grounding Terminal Terminal de tierra 1
141 |35614-YG90110-0000 |EBRIEEEES Wireless Parallel, Receptacle, 40A, 250V, Red Cover Receptéculo, paralelo inalambrico, 40A, 250V, cubiertar] 1
142 |35614-YG90210-0000 |EBRIEEEES Wireless Parallel, Receptacle, 40A, 250V, Black Cover ~ |Receptaculo, paralelo inaldmbrico, 40A, 250V, cubiertat| 1
143 |35654-YBEO110-0000 RS Receptacle Cover, 5-20R Cubierta del receptaculo, 5-20R 1
144 |35654-YGK0310-0000 |mE#RBA7KES Receptacle Cover, TT-30R Cubierta del receptaculo, TT-30R 1
145 |39024-YHB0110-0000 EER Remote Key Llave remota 1
146 |93107-Y920210-0100 WELRIRF Wrench, 8 - 10mm Llave, 8-10mm 1
147 193130-2010110-0100 EFINHOFF Spark Plug Socket Extractor de bujias 1
148 |35613-YBE0110-0000 EBiERLES 12VDC USB Adapter Adaptador USB 12 VCC 1




